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Parkanon kaupungin sopimus työterveyspalveluista on päättymässä 
vuoden 2024 lopussa. Palvelu on tarpeen kilpailuttaa uudelleen. 
 
Talouden sopeuttamiseksi työterveyshuollon palveluvalikoimaa on 
tarkoituksenmukaista supistaa. Alla on kuvattu nykyinen ei-lakisääteinen 
palveluvalikko: 
 
Työntekijöille tarjotut palvelut tällä hetkellä 
Lääkärin ja hoitajan vastaanotto, ei ilta- tai viikonloppupäivystystä 
(äkillisissä sairaanhoidollisissa tilanteissa palvelutuottajan muut 
toimipisteet ja etäpalvelut käytössä)  
Laboratoriotutkimukset rajoituksetta 
Kliinisfysiologiset tutkimukset (sisältää mm. unirekisteröinnit, Holter-
tutkimukset sekä ergometritutkimukset) 
Natiivi rtg-tutkimukset, ei muita kuvantamistutkimuksia 
Erikoislääkärikonsultaatiot 1-3 kertaa hoitovastuun säilyessä 
työterveyslääkärillä 
Rajoitetut työhön liittyvät rokotukset (rokotustodistukset, mahdollinen 
influenssarokotus henkilöstölle sovitaan vuosittain) 
Työtehtävään liittyvät ajokorttitodistukset 
Yleislääkärin tekemä luomen poisto, luomen analysointi ei kuulu 
sopimukseen  
Nimetyn työterveyslääkärin lähetteellä käynti työfysioterapeutilla (1-3 
kertaa/vuosi)  
Käynti psykologilla (1-3 kertaa/vuosi) 
Psyk. sairaanhoitajan akuutti keskusteluapu puhelimitse (Mielihuoli-
palvelu) 
 
Näistä poistettaisiin kliinisfysiologiset tutkimukset, 
erikoislääkärikonsultaatiot osittain, rtg-tutkimukset, työterveys-/yleislääkärin 
tekemät toimenpiteet sekä laboratoriotutkimukset siltä osin kuin ne eivät 
liity akuutin sairauden hoitoon. Erikoislääkärikonsultaatioihin kuuluisivat 
ainoastaan ortopedi-, neurologi- ja psykiatrikonsultaatiot ja näissäkin 
tapauksessa vain, kun uhkana on että sairausloma pitkittyy tai harkitaan 
leikkaustoimenpidettä. Fysioterapeutin palvelua muutettaisiin siten, että 
työterveyslääkärin lähetettä ei tarvita, mutta palvelu rajattaisiin vain 
neuvontaan ja ohjaukseen eli ei sisältäisi fysioterapeutin hoitoa. 
Palveluvalikoimaa on mahdollista muokata ja tarkentaa edelleen myös 
sopimuskaudella. 
 
Hankinta toteutetaan avoimena tarjouskilpailuna. Pisteytys 80 % hinnan ja 
20 % laadun perusteella. Hankinnan perusteella tehtävän sopimuksen 
pituus on 1.1.2025–31.12.2028 sekä optiot vuosille 2029 ja 2030. 
Hinnoittelu perustuu vain suoritteisiin.  
 
Palvelu tulee tuottaa Parkanossa pl. mahdolliset etäpalvelut, joista voidaan 
sopia erikseen.  
 
Valmistelija: hallinto- ja talousjohtaja Aleksi Saukkoriipi, henkilöstöpäällikkö 
Minna Aittoniemi 



 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Aki Viitasaari 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 

1) hyväksyä työterveyshuoltopalveluiden kilpailutuksen yllä kuvatuilla 
periaatteilla; 
2) valtuuttaa hallinto- ja talousjohtajan toteuttamaan kilpailutuksen ja 
tekemään asiassa hankintapäätöksen. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että Minna Aittoniemi poistui kokouksesta tämän 

kokousasian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 17.45.


